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DUOLIFE PRO ALOE DAILY SHAMPOO Szampon do włosów
210 ml
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 210 ml

Postać -

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPro Aloe Daily Shampoo 210 ml to oczyszczający i nawilżający szampon do codziennego stosowania. Zawarty w produkcie ocet
jabłkowy wraz z innymi wysokowydajnymi substancjami aktywnymi, przywraca równowagę pH owłosionej skóry, uszczelnia łuskę włosa
oraz pomaga w łagodnym i skutecznym myciu, zmniejszając przetłuszczanie się włosów. Szampon pozwala na delikatne oczyszczanie
skóry głowy, nawilża włosy i pomaga w walce z łupieżem, a także pozostawia przyjemny zapach na skórze głowy..Włosy każdego dnia
poddawane są różnym formom stylizacji – suszeniu, kręceniu, prostowaniu oraz licznym zabiegom fryzjerskim. Niestety, chcąc
poprawić ich wygląd często narażamy je na przesuszenia, obciążenia, uszkodzenia końcówek. Ponadto czynniki zewnętrzne, takie jak
wiatr, słońce czy słona woda sprawiają, że włosy stają się suche, szorstkie i matowe. Efektem tych działań są włosy wysuszone,
szorstkie, matowe, pozbawione blasku. Aby kompleksowo o nie zadbać i cieszyć się zdrowymi i prawidłowo odżywionymi włosami,
potrzebny jest odpowiednio skomponowany produkt. DuoLife Pro Aloe Daily Shampoo to szampon o unikalnych właściwościach i
niepowtarzalnym składzie. Opracowany pod okiem ekspertów czerpie z dobroczynnych właściwości substancji aktywnych
oczyszczając, odświeżając i nawilżając skórę.Zalety Collagen duoLife ZaletyProdukt naturalny aż w 87,6%.Przywraca równowagę pH
skóryPomaga w walce z łupieżemZmniejsza przetłuszczanie się włosówUszczelnia łuskę włosaApple Cider Vinegar - naturalny ocet
jabłkowy – w pełni kompleksowo dba o włosy, nabłyszczając, ułatwiając rozczesywanie i wygładzając.Szampon nie zawiera SLS, SleS,
kondycjonerów syntetycznych typu Polyquaternium (czwartorzędowych soli amoniowych) ani barwników. Nie zawiera GMO.DuoLife Pro
Aloe Daily Shampoo pozwoli zadbać o włosy, prawidłowo je odżywić, wzmocnić i odświeżyć. Kuracja z użyciem DuoLife Pro Aloe Daily
Shampoo sprawi, że włosy staną się lśniące, błyszczące, wygładzone i łatwe w rozczesywaniu. Szampon posiada przyjemny zapach i nie
podrażnia skóry głowy, a jednocześnie skutecznie ją oczyszcza, pozwalając na utrzymanie prawidłowej higieny włosów i skóry
głowy.Składniki Kluczowe SkładnikiNaturalny ocet jabłkowyodżywka dla skóry głowy i włosów,zawiera minerały, białka, enzymy, a także
witaminy, które są niezbędne do utrzymania odpowiedniego stanu włosów i ich pięknego wyglądu,działa zakwaszająco na włosy i skórę
głowy, przywracając odpowiednie pH oraz zamykając łuski włosów,zamykając łuski włosów, wpływa na wygładzenie włosa, nadaje
naturalny połysk włosom, zapobiega ich puszeniu się i elektryzowaniu,zapobiega również przetłuszczaniu się skóry głowy i powstawaniu
łupieżu.Ekstrakt z liści aloesuwpływa na zwiększenie ilości kolagenu i elastyny w skórze,posiada silne właściwości
nawilżające,przyczynia się do poprawy kondycji skóry,wspomaga dostarczanie tlenu do komórek skóry,wykazuje działanie łagodzące,
ściągające i ochronne,wspiera oczyszczające funkcje organizmu,posiada działanie łagodzące podrażnienia.Ekstrakt z liści mięty
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pieprzowejwykazuje właściwości oczyszczające;odświeża;wykazuje działanie przeciwłupieżowe oraz wzmacniająca cebulki
włosów;przyczynia się do łagodzenia podrażnień.Mocznik•zapewnia intensywne nawilżenie naskórka (to jeden z najważniejszych
składników NMF, czyli czynnika nawilżającego skórę);pobudza regenerację naskórka;łagodzi podrażnienia;wzmacnia barierę ochronną
skóry.Sposób użyciaNiewielką ilość szamponu nałóż na mokre włosy, wmasuj w skórę głowy, a następnie spłucz. W razie konieczności
powtórz czynność. Produkt odpowiedni do codziennego stosowania.SkładAqua, Glycerin, Propylene Glycol, Coco-Glucoside, Sodium
Lauroyl Sarcosinate, Urea, Cocamidopropyl Betaine, Hydroxyethylcellulose, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Parfum, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Vinegar, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Mentha Piperita Leaf Extract, Pyrus Malus Fruit Extract, Citric Acid,
Sodium Chloride, Fructose, Glucose, Gluconic Acid, Gluconolactone, Caesalpinia Spinosa Gum, Tetrasodium EDTA, Lauric Acid, Hexyl
Cinnamal, Linalool.
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